todėl siekiant užtikrinti nepertraukiamą Pirkėjo veiklą, būtina įsigyti papildomų Prekių Sutartyje 
numatytais įkainiais; 

− Papildomos Prekės įsigyjamos Pirkėjo prašymu; 

− Preliminariosios sutarties pakeitimas nepakeičia Preliminariosios sutarties pobūdžio; 

− Preliminariosios sutarties vertė padidinama 75.000,00 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 
ct) be PVM, kas sudaro 10 proc. Preliminarios sutarties kainos.  

− Pakeitimo vertė neviršija 10 proc. pradinės Preliminariosios sutarties vertės, kaip nurodoma VPĮ 89 
str. 2 d. 2 p. 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., sudarė šį susitarimą (toliau – 
Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Preliminariosios sutarties kainą 75.000,00 Eur (septyniasdešimt penkiais 
tūkstančiais Eur 00 ct.)  be PVM (90.750,00 Eur (devyniasdešimt tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt Eur 
00 ct.) su PVM), atitinkamai Preliminariosios sutarties Specialiosios dalies 2.1. punktą išdėstyti nauja redakcija: 
„2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 998.250,00 eurų (devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni 
tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct.), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro:   
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina yra 825.000,00 eurų (aštuoni šimtai dvidešimt penki tūkstančiai eurų 
00 ct.), neįskaitant PVM; 
2.1.2.Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 173.250,00 eurų (vienas šimtas septyniasdešimt trys 
tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.).“ 

2. Kitos Preliminariosios sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios ir galioja visa apimtimi. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Preliminariosios sutarties dalis. 
4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo